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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm  Sebián-Petrovszki László
(DK) országgyűlési  képviselő  "Az  LMBTQ-közösséghez  tartozók  halálos  ítéletét  vagy
emancipációját támogatja a kormány?" című, K/3562. számú írásbeli  választ  igénylő kérdésére
adott válaszomat.

Budapest, 2023. április 26.
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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Dr. Varga Judit
miniszterhez benyújtott,  Sebián-Petrovszki  László (DK) országgyűlési  képviselő  "Az LMBTQ-
közösséghez tartozók halálos ítéletét vagy emancipációját támogatja a kormány?" című, K/3562.
számú írásbeli kérdésére – a miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.

A büntető  törvénykönyvről  szóló 2012.  évi  C.  törvény (a  továbbiakban:  Btk.)  332. §  c)  pontja
szerint aki nagy nyilvánosság előtt a lakosság egyes csoportjai, illetve azok tagjai ellen - különösen
fogyatékosságra,  nemi identitásra,  szexuális  irányultságra tekintettel  -  erőszakra vagy gyűlöletre
uszít, bűntett miatt három évig terjedő szabadságvesztéssel büntetendő.
 
Ezt a szakaszt az európai uniós és a nemzetközi bűnügyi együttműködést szabályozó törvények,
valamint egyes büntetőjogi tárgyú törvények jogharmonizációs célú módosításáról szóló 2016. évi
CIII. törvény iktatta be a Btk-ba. Ezt törvényt az Országgyűlés a 2016. október 11-ei ülésnapján az
ellenzéki  pártok  nem támogatták  szavazataikkal. Ha tehát  Önökön múlott  volna,  ma nem lenne
büntethető a gyűlöletbeszéd.
 
Tájékoztatom, hogy az Alaptörvény 6. cikkének (1) bekezdése szerint törvényt a köztársasági elnök,
a Kormány, országgyűlési  bizottság vagy országgyűlési  képviselő kezdeményezhet. Amennyiben
tehát  törvénymódosítási  javaslattal  kíván  élni,  úgy  ezt  Ön  is  megteheti.  Az  egyes  házszabályi
rendelkezésekről  szóló  10/2014.  (II.  24.)  OGY  határozat  58.  §  (1)  bekezdése  szerint,
törvényjavaslatának tárgysorozatba vételéről a házelnök által kijelölt állandó bizottság fog dönteni.
 
Kérem válaszom szíves tudomásulvételét.
 
Budapest, 2023. április 26.
 
                                                  Tisztelettel:
                                                         
                                                                      Dr. Répássy Róbert

2 


